PORTARIA Nº 147, DE 01 DE JULHO DE 2014
Nomeia Comissão de Execução e Organização do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores temporários.
LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, no uso de suas atribuições legais e em especial na Lei Municipal n° 1387, de 30 de junho de 2014
RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Comissão de Execução e Organização do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas de Professor Temporário do Município de Renascença, sob a presidência da primeira, composta pelos seguintes servidores:

Sandra Mara Martini da Silva: CPF nº 053.611.599-05
Thais Cristina Gutstein: CPF nº 043.304.409-89

Elizabete Aparecida Nicaloski Ferreira Paz: CPF nº 718.258.279-15
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal ___________________________, Edição nº ______, do dia ___/___/___, página ___________

  Nome _____________________

Assinatura __________________